様式第１号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk203401762]ORIC情報ネットワーク等設備機器更新業務に関する提案書

岡山県産業労働部産業振興課長　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名

連絡責任者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール

　ORIC情報ネットワーク等設備機器更新業務に関する事業計画書など関係書類を下記のとおり提出します。

記

添付書類（規格はＡ４版とし、６部提出すること。）
１　提案書（様式第１号）
２　見積書（任意様式）
３　導入機器一覧（任意様式）
４　ネットワーク構成図
５　法人に関する調書（様式第２号）
６　業務内容を示したパンフレット等
７　民間企業にあっては直近２期分の決算書、民間企業以外の者にあっては定款及び直近２期分の決算書
８　岡山県税の滞納がないことを証する書類

様式第２号
法人に関する調書

	法人名

	法人の所在地
	〒

	設立年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	法人格取得年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	法人の活動目的

	主な活動分野

	職員数
	職員数　　　　　名
（うち常勤職員数　　　　名）

	これまでの
主な活動内容

	ホームページの有無
	有
	URL：
	無

	同種業務の実績
（事業内容等）

	備考

様式第３号
ORIC情報ネットワーク等設備機器更新業務質問・回答書

	商号・名称

	所在地

	代表者氏名

	担当者氏名

	メールアドレス

	電話番号

	FAX番号

	（質問内容）

	（回答内容）

注）質疑内容は簡潔かつ具体的に記載することとし、質疑項目が複数にわたる場合は、別葉とすること。
様式第４号
令和　　年　　月　　日

参加資格確認申請書

（契約担当者）
岡山県産業労働部産業振興課長　殿

所在地(住所)
商号又は名称
代表者職氏名

連絡責任者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール

　令和７年7月　日付けで公告のあった業務委託に参加したいので、関係書類を添えて申し込みます。
　なお、参加資格を満たしていること及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　公告番号　産振第　　号
２　業 務 名　ORIC情報ネットワーク等設備機器更新業務
３　契約期間　契約締結日から令和８年３月19日まで
４　添付書類
　・民間企業にあっては直近２期分の決算書、民間企業以外の者にあっては定款及び直近２期分の決算書
　・岡山県税の滞納がないことを証する書類
　・業務内容を示したパンフレット等